
CODICE ARTICOLO: M08020
EAN: 8059519540202

STUFA ALOGENA

380x175x520 mm

320x120x530 mm

1 pz

1,8 Kg

1,5 Kg

1676 / 3440 / 3830 pz

CARATTERISTICHE:

 220-240 V / 50-60 Hz
 3 livelli di calore: 400W-800W-1200W
 costituita da 3 elementi riscaldanti
 Regolabile in base alle esigenze ogni livello ti permetterà 

di emanare 400 watt
 Con oscillazione
 Protezione automatica contro l’anti-ribaltamento
 elementi riscaldanti potenti studiati per avere un’alta 

resa in termini di calore e un basso consumo energetico

DATI PONDOVOLUMETRICI:

Dimensioni prodotto:

Dimensioni master: 

Quantità master:

Peso lordo master:

Peso netto master:

Qtà a container 20 / 40 / 40 HQ:
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